
Uživatelská příručka



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘED POUŽITÍM TOHOTO SPOTŘEBIČE SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY A VAROVNÁ OZNAČENÍ V
NÁVODU K POUŽITÍ A NA SPOTŘEBIČI.

VAROVÁNÍ
○ Fén, filtr a nástavce obsahují magnety, nepřibližujte se k implantovaným lékařským přístrojům, jako jsou
kardiostimulátory a defibrilátory, protože mohou být ovlivněny silnými magnetickými vlákny.
○ Nepoužívejte fén na děti.
○ Nedovolte dětem používat fén bez dozoru dospělých.
○ Nepoužívejte fén k jiným účelům než k vysoušení vlasů.
○ Fén nepoužívejte v blízkosti hořlavých a výbušných materiálů.
○ Nepoužívejte fén a nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama.
○ Fén neponořujte do žádné kapaliny.
○ Nepoužívejte fén v prostředí s vysokou vlhkostí nebo vysokou teplotou.
○ Nepoužívejte fén v blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo jiných nádob obsahujících vodu.'
○ Pokud fén používáte v koupelně, odpojte jej po použití ze zásuvky. Doporučujeme také nainstalovat do elektrického
obvodu napájejícího koupelnu proudový chránič (RCD)/GFCI se zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 30 ma.
○ Fén Laifen má ochranu proti přehřátí. Pokud se přístroj přehřeje, automaticky se vypne. Odpojte prosím přístroj ze
zásuvky a nechte jej vychladnout.
○ Nezakrývejte přívod vzduchu, mohlo by dojít k přehřátí a nebezpečí ohrožení.
○ Výstup vzduchu a nástavce jsou během používání horké, nedotýkejte se jich, dokud nevychladnou. /
○ Nepoužívejte fén, pokud je poškozená zástrčka nebo drát.
○ Neobtáčejte drát kolem fénu.
○ Nenatahujte drát.
○ Neodpojujte vysoušeč vlasů tahem za drát.
○ Drát udržujte mimo dosah horkých povrchů.
○ Po použití nebo před čištěním fénu jej odpojte ze zásuvky.
○ Na fén ani jeho nástavce nepoužívejte žádné čisticí prostředky, maziva, osvěžovače vzduchu ani leštidla.
○ Žádnou část vysoušeče vlasů sami nerozebírejte, neopravujte ani nevyměňujte.
○ Nepoužívejte vysoušeč vlasů, pokud spadl do vody nebo byl poškozen.



Vlastnosti produktu
○ Digitální motor Laifen
Digitální motor Laifen se roztočí až na 110000 otáček za minutu a pohání proud vzduchu až 22,9 m/s(1) pro rychlé sušení.
○ Inteligentní termoregulační system
Inteligentní systém termoregulace měří teplotu vzduchu více než 100krát za sekundu, aby chránil vaše vlasy před
extrémním poškozením teplem.
○ Iontová technologie pro péči o vlasy
Generátor iontů produkuje 200 milionů iontů/cm3, které neutralizují statickou elektřinu a zajišťují hladké a lesklé vlasy.
○ Režim cirkulace teplého a studeného vzduchu
Stisknutím tlačítka regulace teploty na 1 sekundu spustíte režim cirkulace teplého a studeného vzduchu. Horký a studený
vzduch se střídá každé 2 sekundy.
○ Technologie potlačení hluku
Modulujte frekvenci hluku motoru v rozsahu, který lidské uši nedokážou vnímat. Slyšet bude pouze zvuk větru.
*(1): 22,9 m/s je rychlost proudění horkého vzduchu v blízkosti výstupu vzduchu.

Funkce Pokyn
Fotografie s návodem k použití, příslušenství a uživatelské
rozhraní slouží jako referenční. Váš výrobek může vypadat
jinak. Další informace naleznete u skutečného výrobku.

Přívod vzduchu/odnímatelná
filtrační klec

LOGO společnosti
Laifen

Řízení teploty
Řízení výkonu/Vzduchu
flow

Modrá Studený

Žlutý Teplé

ČERVENÁ Horké

LED indikátor teploty

Výstup Airflow



Nastavení rychlosti
Pohybem tohoto tlačítka nahoru a dolů měníte rychlost proudění
vzduchu.
Před připojením k napájení se ujistěte, že je tlačítko napájení
nastaveno do polohy OFF.
Parametry
Název produktu: Fén na vlasy
Vzor: Swift/Swift Special/Retro
Jmenovité napětí: 120V/230V (viz tělo vysoušeče)
Jmenovitá frekvence: 60Hz/50Hz (viz tělo vysoušeče)
Jmenovitý výkon: 1400W(120V)/1600W(230V)
Rozměry produktu:
Rozměry produktu:

270*70*89 mm

Vypnutí napájení (o) Nízká Rychlost (-)
Vysoká rychlost (=)

Příloha
Vysokorychlostní vysoušeč vlasů Laifen

Magnetický nástavec se snadno připíná a odepíná ze zařízení.
Stačí koncentrátor přiblížit ke kroužku žehličky fénu, ten se díky
magnetické síle přichytí a lze jej otočit do libovolné polohy.



Volitelně
○ (k dispozici pouze u některých modelů)
○ Stylingová tryska:
Pro úpravu rovných vlasů během sušení.

○ Difuzní tryska:
Pro úpravu kudrnatých vlasů během sušení.



Údržba
Filtr je třeba pravidelně čistit a udržovat, aby nedošlo k jeho poškození, a zajistit, aby byl přívod vzduchu vždy čistý a
neucpaný.
○ Před čištěním krytu filtru nezapomeňte fén vypnout a odpojit ze zásuvky.

○ Kryt filtru přívodu vzduchu drží na místě magnet. Chcete-li jej sejmout, pevně uchopte rukojeť a jemně stáhněte kryt
filtru směrem dolů.

Filtr nikdy neomývejte vodou nebo jinou tekutinou.
○ Vyčistěte vnější klec filtru a vnitřní filtr suchým hadříkem nebo měkkým kartáčem.

○ Po vyčištění nasaďte klec filtru zpět na filtr, dokud neuslyšíte tiché cvaknutí.

Click



Nebezpečné materiály
Komponenta Olovo

(Pb)
Rtuť
(Hg)

Kadmium
Cd

Šestimocný
chrom
(Cr(VI))

Polybromovaný
bifenyl (PBB)

Polybromované
difenylethery
(PBDE)

Plastový díl O O O O O O
Kovový díl O O O O O O
Topná matice X(1) O O O O O
Sestava motoru X(1) O O O O O
Součást řídicího obvodu X(1) O O O O O
Dráty a kabely O O O O O O
Příslušenství O O O O O O
Tabulka je v souladu s normou SJ/T 11364.
O: Označuje, že tato nebezpečná látka obsažená ve všech homogenních materiálech použitých pro tuto část je v mezích
požadavku GB/T26572.
X: Uveďte, že tato nebezpečná látka obsažená alespoň v jednom z homogenních materiálů použitých pro tuto část
překračuje limitní požadavek uvedený v GB/T26572.
(1): Obsažená nebezpečná látka je vyňata ze seznamu výjimek podle směrnic EU rohs (2011/65/EU).

To znamená, že během 10 let používání lze tento výrobek považovat za šetrný k životnímu prostředí.



Řešení problémů

Chyby Diagnostika Řešení
Nefunguje při zapnutí Výstraha blikání modrého

světelného kroužku
Přehřátí vnitřních součástí Vypněte a restartujte po 1

minutě, pokud nefunguje,
pošlete jej zpět k opravě.

Výstraha blikání žlutého
světelného kroužku

Poškození vnitřních součástí Odeslat zpět k opravě

Varování před blikáním
červeného světelného
kroužku

Přívod nebo odvod vzduchu
je zablokován

Vyčistěte vstup a výstup
vzduchu

Je spuštěn ochranný
program

Nezapínejte a nevypínejte
nepřetržitě nebo opakovaně

Chyba vstupního napětí Zkontrolujte napájecí napětí
Žádná světelná indikace Napájení není připojeno Zkontrolujte drát a zástrčku

Funkce při zapnutí Poškozená deska plošných
spojů světelného kroužku

Odešlete zpět k opravě

Žádná reakce při stisknutí
tlačítka horkého větru

Poškozené tlačítko horkého
vzduchu

Ohřívač zčervená Poškozená deska plošných
spojů řídicí jednotky

Přehřátí vodiče nebo
zástrčky

Poškozený vodič nebo
uvolněná zástrčka

Při práci je cítit spálenina Poškozené vnitřní součásti



Pravidla pro vracení zboží
30denní služba bezpodmínečného vrácení zboží
Společnost Laifen nabízí 30denní bezpodmínečnou službu vrácení zboží. Do 30 dnů od data nákupu nás můžete kontaktovat
a fén vrátit, abychom vám vrátili peníze.
Abyste měli nárok na vrácení peněz, musíte:
○ Vraťte fén s veškerým příslušenstvím a dárky.
○ Vraťte je v původním obalu.
○ předložte platný doklad o koupi.
○ Ujistěte se, že fén a příslušenství jsou znovu prodejné.
Náklady na vrácení zboží:
○ Vrácení z důvodu problému s kvalitou výrobku, Laifen ponese náklady na dopravu.
○ Vrácení z jiného důvodu, než je problém s kvalitou výrobku, by měl kupující nést náklady na dopravu.
○ Vrácení z jakéhokoli jiného důvodu, než je problém s kvalitou výrobku, by měl kupující převzít odpovědnost za jakékoli
poškození nebo ztrátu vzniklou při přepravě.



Záruka
Laifen 2letá záruka
Společnost Laifen poskytuje na vysoušeč vlasů dvouletou záruku. Pokud váš vysoušeč vlasů nebude fungovat z důvodu
vady materiálu nebo zpracování, během 2 let od data nákupu vám jej opravíme nebo vyměníme.
Následující situace nejsou zahrnuty:
○ Nákup od neautorizovaných prodejců.
○ Vypršela záruční doba.
○ Bez dokladu o koupi.
○ Fén byl neoficiálně upraven, pozměněn nebo opraven.
○ Používání vysoušeče vlasů k jiným účelům než k vysoušení vlasů.
○ Poškození způsobené operacemi, které nejsou v souladu s uživatelskou příručkou Laifen.
○ Poškození způsobené nesprávným používáním nebo nehodou.
○ Poškození způsobené nadměrným používáním, které se považuje za běžné opotřebení.

Poznámka:
Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a není určen pro obchodní účely.
Používání tohoto spotřebiče k profesionálním nebo komerčním účelům nebo mimo rámec "běžného používání" má za
následek ztrátu záruky.
Mimo "běžné používání" znamená více než dvě hodiny denně.


